様式第１号（第５条関係）

白岡市後援承認申請書
　　年　　月　　日

（あて先）白岡市長　　　　　　　　様

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号　　　　（　　　）

このことについて、下記のとおり後援の承認を受けたいので申請します。

記

１　行事の概要

	行　 事　 名

	目　　　　的

	開催日時

	開催場所

	参加予定人数
	約　　　　　人

	担当者連絡先
	氏名

	電話番号

２　添付資料

　⑴　定款、会則等申請者の概要を示す書類

⑵　団体構成員名簿

⑶　行事の全体計画書

⑷　行事の予算書